
Příloha Č. 3 k licenČní smlouvě číslo 202300068

Individuálni konfigurace:

l. Nově vytvořený modul vyj adřování (schvalovací proces)

2. Vytvoření uživatelské struktury, nastavení oprávnění

3. Tvorba výstupových dokumentů dle předložených vzorů pro jednání zastupitelstva

města, konkrétně:

a. Pozvánka na jednání

b. Zápis z jednání

c. Podkladové materiály (koŠilky) k jednotlivým bodům programu

d. Usnesení

e. výpisy jednotlivých usnesení

f Anonymizované verze dokumentů

g. Prezenční listina

4. Tvorba výstupových dokumentů dle předložených vzorů pro jednání rady města

a. Pozvánka na jednání, konkrétně:

b. Zápis z jednání

c. Podkladové materiály (koŠilky) k jednotlivým bodům programu

d. Usnesení

e. výpisy jednotlivých usnesení

f Anonymizované verze dokumentů

g. Prezenční listina

Cena individuální konfigurace je určena v licenční smlouvě bod 4 odstavec 2.

Následná individuální konfigurace:

Strany uznávají, že nad rámec stanovené individuální konfigurace mohou být vyžadovány další

individuální úpravy nebo změny, které nebyly předem definovány. V takových případech se

obě strany shodnou na rozsahu a povaze těchto úprav před jejich provedením. Ceny za tyto další

individuální úpravy budou stanoveny na základě dohody mezi stranami až po konzultaci a

vyhodnocení rozsahu a náročnosti požadovaných změn.


